店 平成14年３月15日

各  位

会 社 名 エヌ・アイ・エフ ベンチャーズ株式会社

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目２番１号

代 表 者 代表取締役社長 堀 井 愼 一

（登 録 銘 柄 コード番号：８４５８）

問 合 わ せ 先 責 任 者 役 職 名 常 務 取 締 役

氏 名 中 村 幸 雄

電 話 03-5201-1515(代表)

上場記念配当に関するお知らせ

当社は、平成14年３月12日にジャスダック市場に上場いたしました。これもひとえに株主各位をはじめ、

関係皆様方の暖かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成14年６月下旬開催予定の当社第19期定時株主総

会におきまして、下記のとおり普通配当に加え、株式上場記念配当を付議する予定でございますのでお知

らせいたします。

記

平成14年３月期（第19期）期末配当案

普 通 配 当 １株につき 750円00銭

上 場 記 念 配 当 １株につき 250円00銭

合 計 １株につき 1,000円00銭

（ご参考）

平成13年３月期（第18期）期末配当

普 通 配 当 １株につき 7,500円00銭

なお、この配当額は、平成13年８月１日付の株式分割（50,000円額面株式１株を5,000円額面株

式10株に分割）前の１株についての配当額であります。

以  上